学

「村山 朗さんを偲ぶ会」のご案内

謹啓

深まる寒さの中、皆様がお健やかに過ごされていることと拝察申し上げます。既にご高承

のことと存じますが、去る 2025 年 11 月 26 日、弊社 truestar グループの代表を務めてまい

りました村山 朗さんが、満 61 歳にて永眠いたしました。

村山さんは truestar hd 株式会社の創業者としてグループの礎を築き、その後も各社を支

える役割を担いながら、生涯にわたりグループ全体の舵取りに心を注いでおりました。

突然のお別れとなりましたこと、誠に残念でなりません。

生前、村山さんは人とのご縁を何よりも大切にし、賑やかな時間を心から楽しんでいた人

でございました。つきましては故人への感謝と哀悼の意を込め、下記の通り「村山朗さんを

偲ぶ会」を執り行う運びとなりました。

当日は、お取引先様をはじめ、親しくお付き合いくださった皆様にご参集いただき、在り

し日の村山さんにあたたかいお言葉をおかけいただけましたら、何よりの供養になるものと

存じます。ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、ご来臨賜りますよう謹んでお願い申し

上げます。

謹白

2025 年 12 月

              【主催】 truestar hd 株式会社

                                  株式会社 truestar

              株式会社 Deepblue

              Truestar Consulting Group 株式会社

記

日 時   令和８年 1 月１６日（金）１７時３０分～２０時３０分

（※開催時間中はご都合の良いお時間にお越しください）

場 所   truestar hd 株式会社 オフィス内

住 所   東京都渋谷区東３丁目９−１９ Vort 恵比寿 Maxim 8F

ご案内事項

【本会の実施に際して】

 ※本会に会費は設けておりません。また、誠に勝手ながら御香典・御供物等の儀は

ご辞退申し上げます。

  ※ご来臨の際は平服にてお越しください。

カジュアルな服装で差し支えございません。どうぞお気軽にお越しくださいませ。

 ※献花のお花は会場にご用意がございます

 ※当日は、お飲み物や軽食をご用意いたしております。お酒の席を大切にしていた

村山さんのためにも、お立ち寄りいただけましたら幸いです。

【ご供花のお申し込みについて】

ご供花につきましては、下記にて承っております。

供花専用窓口「エルブ」（生花装飾会社）

TEL：03-6662-4877 （受付時間：10 時～17 時／1 月 13 日まで）

※お申し込みの際は「村山さんを偲ぶ会のお花の件」とお伝えください。

※ご供花は、花祭壇および会場装飾のためのご協賛として承ります（１口 22,000 円）

※ご協賛いただきました皆様のご芳名は、当日に掲示板にて一括掲載させていただきます。

【本会へのお問合せ先】

truestar hd 株式会社    E-Mail： info2025@truestar.co.jp